Ofício 1.453/2025

De: Cleonice F. - SEGOV - DGOV

Para: Câmara Municipal de Ponte Nova

Data: 22/10/2025 às 13:22:20

Setores envolvidos:

GAP, SEGOV - DGOV

Ofício 0440/2025/SAPLIDG/REQ.166/PROTOC.1162

1Doc

Câmara Municipal de Ponte Nova (MG)

1111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 1241/2025
Data: 22/10/2025 - Horário. 17:30

Administrativo

o
uJ
c9 u_
a)
uJ
-

o
▪c r)
.0 o

15

Ponte Nova, 22 de outubro de 2025.
o

LL

-r-r-)

À Sua Excelência o Senhor o

Wellington Sabino de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
É

Ponte Nova — MG 8
(.3
o
-o

o

Assunto: Solicita prorrogação do prazo referente ao oficio n° 0440/2025/SAPL/DG. w
o c
• .„;

Senhor Presidente:

c/i

 •- 2̀
Solicitamos a Vossa Excelência prorrogação do prazo para resposta referente ao Of.0440/2025/SAPL/DG, de I. -8

autoria do Vereador Márcio Alves Ferreira, nos termos do art. 86, parágrafo único, da Lei Orgânica Municipal.
>

Certos da compreensão dos Nobres Edis, subscrevemo-nos.

'ewewesopuew

A
ss

in
ad

o
po

r 1
 p

es
so

a:
 M

IL
T

O
N

 T
E

O
D

O
R

O
 IR

IA
S

 J
U

N
IO

R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
on

te
no

va
.ld

oc
.c

om
.b

riv
er

ifi
ca

ca
o/

4E
37

-4
13

47
-E

99
F

-6
E

F
D

 e
 in

fo
rm

e
o

 c
ód

ig
o

4E
37

-4
64

7-
E

99
F

-6
E

F
D

iedqunvy opePid

Jclunr seus cuopoei uommi

1) VERIFICAÇÃO DAS

ASSINATURAS

Código para verificação: 4E37-4B47-E99F-6EFD

Elijr;;;C:1

É..4"

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MILTON TEODORO IRIAS JUNIOR (CPF .XXX.XXX ) em 22/10/2025 14:57:22 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://pontenova.1doc.com.briverificacao/4E37-4B47-E99F-6EFD